
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uudiskiri 1 - Mai 2023 

Tere tulemast LeaderAI Projekti! 
 Projekti kirjeldus 

 

Tere tulemast LeaderAI projekti uudiskirja lugema! Siit leiate teavet projekti edenemise, 
partnerite tegevuste ja meie järgmiste sammude kohta. 
 
Nagu teate, püüame selle projektiga toetada kõrgkoolide õpetajaid, teadlasi ja 
haridustehnolooge, pakkudes selliseid praktilisi juhiseid, mida saab oma õpetamis- ja 
õppimistegevustes kohandada. Konsortsium töötab Euroopa Komisjoni Euroopa haridusruumi 
eesmärkide raames, et parandada Euroopa haridussüsteemi digitaalset suutlikkust, kasutades 
ära selliste uute tehnoloogiate võimalusi, nagu tehisintellekt. 
 
Projekti saate jälgida mitte ainult uudiskirjades, vaid jälgides meid ka sotsiaalmeedias, kus 

avaldame projektiuuendusi, ja projekti veebisaidil: 

Projekti veebileht: https://leaderai.eu/ 
 
Jälgi meid sotsiaalmeedias:          
https://www.facebook.com/LEADERAI                             https://twitter.com/LeaderAIProject  
 

       

Projekti tulemused 

 

LeaderAI projektipartnerite eesmärgiks on tõhustada digiõppe võimalusi kõrghariduses, et need vastaks üliõpilaste 

vajadustele, oskustele ja tugevustele, kasutades ära AI-põhiseid tööriistu ja andmepõhiseid tehnoloogiaid. 

3. Tulemuste levitamise töötoad informeerivad otsusetegijaid, ministeeriumide 

ametnikke ja haridusvaldkonna eksperte projekti tulemustest ja nende 

kasutusvõimalustest. 

1. LeaderAI Tööriistakast toetab kõrghariduse spetsialiste personaalsete kursuste 

loomisel AI-põhiste tööriistade ja andmepõhiste tehnoloogiate abil; 

2. Stsenaariumipõhine väljaõpe ja piloteerimine pakub kõrgkoolide töötajatele võimalusi 

õpetamise personaliseerimiseks avatud lähtekoodiga ja tasuta AI-põhiste ja 

andmevisualiseerimisvahendite abil; 

https://leaderai.eu/
https://www.facebook.com/LEADERAI
https://twitter.com/LeaderAIProject


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Interaktiivne e-õppeplatvorm ja digimaterjalid varustavad kõrgkoolide õppejõude käepäraste 

digitaalsete õppematerjalidega, mida saab igal ajal ja igal pool kasutada; näidatakse AI-põhiste ja 

analüütikatööriistade kasutamisvõimalusi personaalseks õpetamiseks ja õppimiseks; arendatakse 

kõrghariduses töötavate inimeste pedagoogilisi ja digitaalseid oskusi valitud AI-põhiste ja 

analüütikatööriistade abil kursuste personaliseerimiseks; ja pakutakse kõrgkooli töötajatele 

võimalust osaleda virtuaalses teadmiste jagamise kogukonnas. 

Partnerite esimesed sammud ja 

kohtumised 
 
Konsortsium kohtus paar korda virtuaalselt, et projekti materjalide 
ja ideedega töötamist alustada. 
 
Seejärel kohtusid 10. märtsil 2023 partneriasutuste esindajad 
Rhodose saarel Egeuse Ülikoolis, et analüüsida saavutatud 
tulemusi ja kavandada järgmisi tegevusi. 
 
LeaderAI tööriistakomplekti arendamisega seotud 
uurimistoimingute rakendamine läks kõigis riikides hästi – 
kirjandusülevaade on lõpule viidud ja ankeetide tulemuste 
töötlemine on peaaegu valmis! Kõik partnerid töötavad nende 
saavutuste põhjal välja oma uurimisaruande! 

Kohtumine oli partnerite jaoks väga oluliseks sammuks, sest saime projekti olulisi punkte selgemaks arutada ja tööd 
edukalt jätkata. 


